GZG 系列电机振动给料机（电机后置式）
一、产品简介
  自同步惯性振动给料机广泛用于矿山、冶金、煤炭、建材、轻工、化工、电力、粮食等各行业中，用以把块状、
颗粒状及粉状物料从贮料仓或漏斗中均匀连续或定量地给到受料装置中去。如向破碎、选煤、筛分、运输、包装机械
等给料、配料等。
该产品具有体积小、重量轻、结构简单、安装维修方便、给料量大、效率高、噪音低、耗电省、对各种物料适应性强、
运行稳定并可无级调节给料量等优点。
二、设备选型

（mm）
双振幅
（mm）
振动频
率（次/
分）
额定
电压
（V）
额定
电流
（A）
功率（kw）
重量
（kg）
GZG30-80 30×80×15 30 40 100 4 0.87 2×0.25 180
GZG40-90 40×90×20 40 50 100 4 0.87 2×0.25 205
GZG50-100 50×10×20 60 80 150 4 0.87 2×0.25 230
GZG60-100 60×100×20 100 150 200 4 1.76 2×0.55 370
GZG70-100 70×100×25 120 170 200 4 1.76 2×0.55 390
GZG80-120 80×120×25 160 230 250 4 2.17 2×0.75 560
GZG90-150 90×150×25 180 250 250 4 2.17 2×0.75 610
GZG100-150 100×150×25 270 380 300 4 3.18 2×1.10 760
GZG110-150 110×150×25 300 420 300 4 3.18 2×1.10 840
GZG125-160 125×160×30 450 650 350 4 3.80 2×1.50 920
GZG130-160 130×160×30 480 670 350 4 3.80 2×1.50 1040
GZG150-180 150×180×30 720 1000 500 4
1450
5.57 2×2.20 1420
GZG180-200 180×200×37.5 900 1200 500 4 9.37 2×3.70 2350
GZG200-200 200×200×40 1000 1400 500 4 9.37 2×3.70 2700
GZG200-240 320×240×50 1600 2000 500 4
960
380
13.60 2×5.50 3500
型号 B1 B2 B3 B4 H H1 H2 H3 L L1 L2